

Підприємство, організація - ТОВ "ВБФ"БУДГРУП"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (42765969)

Замовник - Управління будівництва Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації

Генпідрядник - ТОВ "ВБФ"БУДГРУП"

Субпідрядник -

Договір № 35-19/290 від "22" серпня 2019 року *ДУ № 1 від 02.10.2019; ДУ № 2 від 02.10.2019*

Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт асфальтового покриття прибудинкових територій та внутрішньоквартальних проїздів за адресою: м. Київ, Вулиця Алматинська 99/2

Найменування об'єкта - Капітальний ремонт асфальтового покриття прибудинкових територій та внутрішньоквартальних проїздів за адресою: м. Київ, Вулиця Алматинська 99/2

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1-290
приймання виконаних будівельних робіт
 за *вересень* 2019 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата			Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис								
	2-1-1								
	на Капітальний ремонт асфальтового покриття прибудинкових територій та внутрішньоквартальних проїздів за адресою: м. Київ, Вулиця Алматинська 99/2								
	Розділ . Демонтажні роботи (проїзд)								
1	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	PH18-12-7	100м2	1,8	1199,46	214,45	<u>985,01</u> 339,48	2159,03	<u>7,06</u> 8,47
2	Перевезення ґрунту до 30 км	C311-30	т	63	162,48	-	<u>162,48</u> 30,82	10236,24	- 25,89
3	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	PH18-20-1	100м3	0,18	29261,16	1551,63	<u>4334,53</u> 1018,16	5267,01	<u>4,96</u> 2,17
4	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	PH18-23-1	100м2	1,8	18377,72	362,38	<u>2657,25</u> 768,83	33079,9	<u>11,37</u> 16,66
5	Зняття асфальтобетонного покриття дороги за допомогою фрези холодного фрезерування "Wirtgen 500", шириною 500 мм при глибині фрезерування 50 мм	СЛ2-34-1	1000м2	0,599	28049,10	1890,49	<u>26158,61</u> 5563,62	16801,41	<u>18,86</u> 37,06
6	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	C331-34-3	т	47,92	188,74	-	<u>188,74</u> -	9044,42	- -
7	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом (вздовж бортового каменю та поребрика)	PH18-1-5	100м3	0,0105	24410,06	11106,45	<u>13303,61</u> 4524,22	256,31	<u>2,13</u> 0,69
8	Навантаження сміття вручну (асфальт біля борта та поребрика)	PH20-40-1	1 т	1,68	94,48	94,48	-	158,73	<u>2,9</u> -
9	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	C331-34-3	т	1,68	188,74	-	<u>188,74</u> -	317,08	- -
10	Розбирання бетонних поребриків на щебеневій основі	PH18-30-2 к=0,8 (Н5, Н2,Н3)	м	105	79,02	79,02	-	8297,1	<u>140,68</u> -
11	Навантаження сміття вручну	PH20-40-1	1 т	3,99	94,48	94,48	-	376,98	<u>6,89</u> -
12	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	C331-34-3	т	3,99	188,74	-	<u>188,74</u> -	753,07	- -
	Разом по розділу Демонтажні роботи (проїзд)							86747,28	<u>194,85</u> 90,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					398706,35	<u>520,68</u>
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	145,32
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					398706,35	<u>520,68</u>
VI.	Прибуток (6,8)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					4528,80	145,32
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					819,18	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					403235,15	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					404054,33	<u>520,68</u>
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					-	145,32
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					404054,33	<u>520,68</u>
XI.	Податок на додану вартість	Розрахунок N П-154	грн.					80810,87	145,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					484865,20	<u>520,68</u> 145,32
	у тому числі: зворотні суми								

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 44338,61 грн.,
 у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 28948,73 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 12174,97 грн.;
 - зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 3114,91 грн.

М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

М. П. Субпідрядник



Брижко І.А.

" 03. 10 20 19 року

Башук О.М.

" 03. 10 20 19 року

" " " 20 року

Шт. 2168-406 *Прокурор О.Г.*



ОБСЯГ РОБІТ
ПІДТВЕРДЖУЮ

І.І. ГОРАІЄНКО



Перевірено: Гол. спеціаліст Гречка О.В. Шт.